информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ALPIA/BrAZ-2024 и Контрактом № BRT-2406, между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск», размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении 669 351 922 902 (шестьсот шестьдесят девять миллиардов триста пятьдесят один миллион девятьсот двадцать две тысячи девятьсот два) руб. 00 коп. или 365,01% от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: